Už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą įstatymo nustatyta tvarka atsakingas
Pirkėjo atstovas – Pirkimų skyriaus vyresnioji pirkimų projektų vadovė Eglė Dmukauskaitė.

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Maksimali Sutarties vertė visam sutarties laikotarpiui (įskaitant galimus

pratęsimus) yra 141 750,00 (vienas šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis  septyni šimtai
penkiasdešimt eurų), neįskaitant PVM;
Bendrą Sutarties kainą sudaro:

2.1.1.Pridėtinės vertės mokestis Sutarties 1. punkte nurodytoms paslaugoms (PVM) –
2.1.2.Pridėtinės vertės mokestis Sutarties 2. punkte nurodytoms paslaugoms (PVM) –
2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros